[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.03.2024
	с. Камень-Рыболов
	                    № 295-па

	О внесении изменений в сводное расписание

муниципальных маршрутов регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Ханкайского муниципального округа,

утвержденное постановлением Администрации

Ханкайского муниципального округа
от 01.12.2021 № 1526-па

	В соответствии с федеральными законами от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и      городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 13.07.2021 № 904-па «Об утверждении координат остановочных пунктов муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Ханкайского муниципального округа», Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в сводное расписание муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Ханкайского муниципального округа, утвержденное постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 01.12.2021 № 1526-па, изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	И.о. Главы Ханкайского

муниципального округа –
главы Администрации

муниципального округа
	    А.А. Васильев

	Приложение

к постановлению Администрации

Ханкайского муниципального округа

от 12.03.2024№ 295-па

                                                                                                                                                                             Приложение
                                                                                                                                                                          к постановлению Администрации

                                                                                                                                                             Ханкайского муниципального округа

                                                                                                                                                              от 01.12.2021 № 1526-па

                                                     Сводное расписание движения автобусов по муниципальным маршрутам

на территории Ханкайского муниципального округа

	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Время движения из начального пункта
	Время движения из конечного пункта
	Протяженность маршрута, км
	Дни работы на
маршруте

	117
	Камень-Рыболов - Новониколаевка
	6-40; 12-40
	7-31; 13-46
	37,7
	Вторник, пятница

	118
	Камень-Рыболов-Майское-
Октябрьское
	7-00; 12-40; 17-30
	7-50; 13-32; 18-20
	34,2
	Ежедневно, кроме субботы и воскресенья

	119
	Камень-Рыболов-Комиссарово
	6-40; 14-50
	7-31; 15-52
	47,1
	Четверг

	122
	Камень-Рыболов-Мельгуновка
	6-30; 13-00
	7-20; 14-18
	38,8
	Понедельник, среда

	126
	Камень-Рыболов-Новокачалинск
	6-10; 14-45
	7-57; 16-40
	46,4
	Вторник

	126
	Камень-Рыболов-Новокачалинск
	6-10; 14-00
	8-04; 15-55
	46,4
	Пятница

	127
	Новокачалинск-Рассказово
	6-57; 15-38
	7-27; 16-09
	25,0
	Вторник

	128
	Новокачалинск - Кировка
	6-58; 14-47
	7-31; 15-20
	30,2
	Пятница

	129
	Комиссарово - Дворянка
	7-31; 15-52
	8-11; 16-32
	26,0
	Четверг

	3
	Камень-Рыболов – Астраханка –
Камень-Рыболов (от гарнизона)
	       7-20; 13-52
7-58; 14-29
       8-36; 15-04
       9-14; 15-40
10-02; 16-26
10-40; 16-58
11-16; 17-32
12-04; 18-18
12-40; 18-52
13-15
	         7-57; 14-28
         8-35; 15-03
         9-13; 15-39
       10-01; 16-25
       10-39; 16-57
       11-15; 17-31
       12-03; 18-17
       12-39; 18-51
       13-14; 19-04

13-51
	16,2
	Ежедневно,

суббота до обеда,
кроме воскресенья

	130
	Камень-Рыболов-
Владимиро-Петровка

	      8-15; 11-30,
    14-40; 18-15

         8-15; 11-30,
14-40
	8-30; 11-45,
       14-55; 18-30

 8-30; 11-45,
14-55
	13,4
	Понедельник-пятница,

суббота,

кроме воскресенья

	131
	Камень-Рыболов - Пархоменко
	      8-50; 13-00
	9-10; 13-20
	13,4
	Вторник, четверг

РАСПИСАНИЕ
Движения автобусов по маршруту № 3 «Камень-Рыболов - Астраханка - Камень-Рыболов»
Дни следования: понедельник - пятница
	ПМК 45
	ДЭУ
	Совхоз
	Майская
	Комарова
	Метеостанция
	Рыбзавод
	Продмаг
	Сельмаг
	Жукова
	СДК
	Гарнизон
	Рай-ГАЗ
	Школьная
	Пожарка
	Автостанция
	Больница
	ЖД школа
	Чайная
	ПМК-185

	7-20
	7-21
	7-24
	7-26
	7-28
	7-29
	7-30
	7-31
	7-32

	7-39
	7-41
	7-44
	7-46
	7-47
	7-48
	7-49
	7-50
	7-52
	7-54
	7-56
	7-58
	7-59
	8-02
	8-04
	8-06
	8-07
	8-10
	8-11
	8-12

	8-14
	8-16
	8-18
	8-20
	8-22
	8-24
	8-26
	8-28
	8-30
	8-32
	8-34
	8-36
	8-38
	8-40
	8-42
	8-44
	8-45
	8-47
	8-48
	8-50

	8-52
	8-54
	8-56
	8-58
	9-00
	9-02
	9-04
	9-06
	9-08
	9-10
	9-12
	9-14
	9-15
	9-18
	9-20
	9-22
	9-23
	9-25
	9-26
	9-28

	9-40
	9-42
	9-44
	9-46
	9-48
	9-50
	9-52
	9-54
	9-56
	9-58
	10-00
	10-02
	10-03
	10-05
	10-07
	10-10
	10-11
	10-13
	10-14
	10-16

	    10-18
	10-20
	10-22
	10-24
	10-26
	10-28
	10-30
	10-32
	10-34
	10-36
	10-38
	10-40
	10-41
	10-44
	10-46
	10-48
	10-49
	10-52
	10-53
	10-54

	10-57
	10-58
	10-59
	11-00
	11-02
	11-04
	11-06
	11-08
	11-10
	11-12
	11-14
	11-16
	11-17
	11-20
	11-22
	11-24
	11-25
	11-27
	11-28
	11-30

	11-42
	11-44
	11-46
	11-48
	11-50
	11-52
	11-54
	11-56
	11-58
	11-59
	12-00
	12-04
	12-05
	12-06
	12-08
	12-10
	12-11
	12-14
	12-15
	12-16

	12-18
	12-20
	12-22
	12-24
	12-26
	12-28
	12-30
	12-32
	12-34
	12-36
	12-38
	12-40
	12-41
	12-44
	12-46
	12-48
	12-49
	12-51
	12-52
	12-53

	12-54
	12-56
	12-58
	13-00
	13-02
	13-04
	13-05
	13-07
	13-09
	13-11
	13-13
	13-15
	13-16
	13-18
	13-20
	13-22
	13-23
	13-25
	13-26
	13-28

	13-30
	13-32
	13-34
	13-36
	13-38
	13-40
	13-42
	13-44
	13-46
	13-48
	13-50
	13-52
	13-53
	13-56
	13-58
	14-00
	14-01
	14-04
	14-05
	14-06

	14-08
	14-09
	14-11
	14-13
	14-15
	14-17
	14-19
	14-21
	14-23
	14-25
	14-27
	14-29
	14-30
	14-32
	14-34
	14-36
	14-37
	14-40
	14-41
	14-42

	14-44
	14-46
	14-48
	14-50
	14-52
	14-53
	14-54
	14-56
	14-58
	15-00
	15-02
	15-04
	15-05
	15-08
	15-10
	15-12
	15-13
	15-15
	15-17
	15-19

	15-20
	15-22
	15-25
	15-27
	15-29
	15-31
	15-32
	15-53
	15-35
	15-36
	15-38
	15-40
	15-41
	15-44
	15-46
	15-48
	15-49
	15-52
	15-53
	15-54

	16-06
	16-08
	16-10
	16-12
	16-14
	16-16
	16-17
	16-18
	16-20
	16-22
	16-24
	16-26
	16-27
	16-30
	16-32
	16-34
	16-35
	16-37
	16-38
	16-40

	16-42
	16-43
	16-44
	16-46
	16-48
	16-49
	16-50
	16-51
	16-52
	16-54
	16-56
	16-58
	16-59
	17-02
	17-04
	17-06
	17-07
	17-09
	17-10
	17-12

	17-14
	17-15
	17-17
	17-18
	17-20
	17-22
	17-23
	17-24
	17-26
	17-28
	17-30
	17-32
	17-33
	17-36
	17-38
	17-40
	17-41
	17-43
	17-44
	17-46

	17-58
	18-00
	18-02
	18-04
	18-06
	18-08
	18-09
	18-10
	18-12
	18-14
	18-16
	18-18
	18-19
	18-22
	18-24
	18-26
	18-27
	18-29
	18-30
	18-31

	18-32
	18-33
	18-34
	18-36
	18-38
	18-40
	18-41
	18-42
	18-44
	18-46
	18-48
	18-52
	18-53
	18-54
	18-56
	18-58
	18-59
	19-01
	19-02
	19-04

РАСПИСАНИЕ

Движения автобусов по маршруту № 3 «Камень-Рыболов - Астраханка - Камень-Рыболов»

Дни следования: суббота

	ПМК 45
	ДЭУ
	Совхоз
	Майская
	Комарова
	Метеостанция
	Рыбзавод
	Продмаг
	Сельмаг
	Жукова
	СДК
	Гарнизон
	Рай-ГАЗ
	Школьная
	Пожарка
	Автостанция
	Больница
	ЖД школа
	Чайная
	ПМК-185

	7-39
	7-41
	7-44
	7-46
	7-47
	7-48
	7-49
	7-50
	7-52
	7-54
	7-56
	7-58
	7-59
	8-02
	8-04
	8-06

	8-44
	8-45
	8-47
	8-48
	8-50

	8-52
	8-54
	8-56
	8-58
	9-00
	9-02
	9-04
	9-06
	9-08
	9-10
	9-12
	9-14
	9-15
	9-18
	9-20
	9-22
	9-23
	9-25
	9-26
	9-28

	9-40
	9-42
	9-44
	9-46
	9-48
	9-50
	9-52
	9-54
	9-56
	9-58
	10-00
	10-02
	10-03
	10-05
	10-07
	10-10
	10-11
	10-13
	10-14
	10-16

	    10-18
	10-20
	10-22
	10-24
	10-26
	10-28
	10-30
	10-32
	10-34
	10-36
	10-38
	10-40
	10-41
	10-44
	10-46
	10-48
	10-49
	10-52
	10-53
	10-54

	10-57
	10-58
	10-59
	11-00
	11-02
	11-04
	11-06
	11-08
	11-10
	11-12
	11-14
	11-16
	11-17
	11-20
	11-22
	11-24

	12-10
	12-11
	12-14
	12-15
	12-16

	12-18
	12-20
	12-22
	12-24
	12-26
	12-28
	12-30
	12-32
	12-34
	12-36
	12-38
	12-40
	12-41
	12-44
	12-46
	12-48
	12-49
	12-51
	12-52
	12-53

	12-54
	12-56
	12-58
	13-00
	13-02
	13-04
	13-05
	13-07
	13-09
	13-11
	13-13
	13-15
	13-16
	13-18
	13-20
	13-22
	13-23
	13-25
	13-26
	13-28

	13-30
	13-32
	13-34
	13-36
	13-38
	13-40
	13-42
	13-44
	13-46
	13-48
	13-50
	13-52
	13-53
	13-56
	13-58
	14-00
	14-01
	14-04
	14-05
	14-06

	14-08
	14-09
	14-11
	14-13
	14-15
	14-17
	14-19
	14-21
	14-23
	14-25
	14-27
	14-29
	14-30
	14-32
	14-34
	14-36

_______________